Совета муниципального образования Городецкое

Кичменгско – Городецкого муниципального района
РЕШЕНИЕ

16.05.2018                                                                                                      № 18
Об утверждении Положения о комиссии Совета
муниципального образования Городецкое

по контролю за достоверностью сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых лицами,
 замещающими муниципальные должности
В соответствии статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет муниципального образования Городецкое решил :
1. Утвердить Положение о комиссии Совета муниципального образования Городецкое по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности согласно приложению № 1 к настоящему решению.

 2.  Утвердить состав комиссии Совета муниципального образования Городецкое по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования Городецкое                      И.В. Некипелова

                                                                    Приложение № 1

                                                         к решению от 16.05.2018 года № 18
Положение о комиссии Совета
муниципального образования Городецкое
по контролю за достоверностью сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых лицами,
замещающими муниципальные должности
1. Комиссия Совета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности (далее - комиссия) состоит из депутатов Совета.

2. Персональный состав комиссии утверждается решением Совета.

Председатель комиссии и секретарь комиссии избираются членами комиссии большинством голосов от общего числа членов комиссии.

3. Заседание комиссии проводит председатель комиссии.

Заседание комиссии правомочно, если на нем присутствует более половины от общего числа членов комиссии.

При проведении проверки в отношении лица, замещающего муниципальную должность, являющегося членом комиссии, он не принимает участие в работе комиссии.

Решение комиссии принимается большинством голосов от числа членов комиссии, присутствующих на заседании.

4. Работу комиссии обеспечивает Глава муниципального образования Городецкое.

   Приложение № 2
к решению от 16.05.2018 года № 18
Комиссия
Совета муниципального образования Городецкое по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности
председатель комиссии-  Шабакова И.В. ;

заместитель председателя-  Степановская Г.Г. ;

секретарь-  Пирогова О.М. ;

Члены комиссии:

1. Пустохин Л.М.,
2. Капустин В.А.